
 

Zarządzenie Nr 297/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej   

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 10 grudnia 2019 
  

w sprawie ustalenia wysokości stypendium doktoranckiego na rok akademicki 2019/2020 

uczestnikom studiów doktoranckich w Akademii Pedagogiki Specjalnej   

  

Na podstawie § 15 ust. 1 statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

stanowiącego załącznik do uchwały Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r., oraz art. 

200 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U.  z 2017 r., poz. 2183 

ze zm.) i § 1 ust. 2 Zarządzenia Rektora APS Nr 74a/2017 z dnia 11 września 2017 r. w sprawie 

trybu przyznawania stypendium doktoranckiego w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, w zw. z art. 285 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 ze zm.), – w 

porozumieniu z samorządem doktorantów – zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

  

Ustalam wysokość stypendium doktoranckiego w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej na rok akademicki 2019/2020 (październik 2019 – wrzesień 2020 r.) na kwotę 

1923,00 zł miesięcznie.   

  

§ 2 

 

Zarządzenie znajduje zastosowanie od dnia 01 października 2019 r. Traci moc zarządzenie nr 

164/2018 z dnia 16 listopada 2018 r. 

 

  

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski  

  


